
produse de igiena

I.D.: 47421538

Data
publicarii 18.06.20

Coduri CPV

39831240-0

Pretul
estimativ: 3.643,00 RON - 3.643,00 RON

Descriere: dezinfectant gerpostar 1l 12buc*13lei=156lei;gerpostar 750ml 5buc*15lei=75lei;hygienium gel 1l 10buc*66lei=660lei;det 20kg 3buc*90lei=270lei;hig 300gr 24buc*4lei=96lei;manusi nitril M, L 8cut *65lei=520lei;odo bref wc 30buc*5.20lei=156lei;rola prosop 900gr 12buc*12lei=144lei;saci menaj 60l 10buc*7.80lei=78lei;dispenser divassi rola hartie 4buc*70lei=280lei;eu halate vizita 2set*50lei=100lei;eu covor intrare 3buc*36lei=108lei;masca chirurgicala 10cut*100lei=1000lei
